
ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019



SAT 28 SEP 2019, START TIME 09:00

Dobele

10m AIR RIFLE OPEN

FINAL RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial  competition
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ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:

PŠ-60(S+V) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Sievietes+Vīrieši KVALIFIKĀCIJAS REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM QF

1 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 98.7 101.7 102.0 103.1 103.0 100.0 608.5 QF

2 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 101.0 99.6 101.4 102.3 100.1 102.7 607.1 QF

3 Marianne TAVITS 2000 W Elva (EST) 101.5 102.4 99.8 100.6 102.2 100.4 606.9 QF

4 Annija Nadīna ŠIRVANOVA1998 W Tukums (LAT) 101.9 99.3 102.5 101.9 98.0 102.9 606.5 QF

5 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Aizpute (LAT) 100.6 102.1 101.1 101.9 100.6 99.6 605.9 QF

6 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 99.1 100.4 102.8 100.8 101.7 100.2 605.0 QF

7 Rimvydas SPEČIUS 1966 M Viļņa (LTU) 101.3 98.9 97.7 101.2 100.5 103.0 602.6 QF

8 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Elva (EST) 96.9 101.4 100.1 98.8 101.4 102.6 601.2 QF

9 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 100.0 100.8 101.5 99.2 99.0 100.4 600.9

10 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 99.5 99.5 101.5 100.9 100.5 99.0 600.9

11 Ele LOOT 1997 W Elva (EST) 100.8 100.3 100.9 100.0 100.8 97.4 600.2

12 Justina JANČIULEVIČIŪTE2002 W Kaunas (LTU) 99.0 101.1 99.4 101.2 97.8 101.6 600.1

13 Laura MAŽULE 1989 W Dobele (LAT) 97.8 100.5 100.4 100.8 99.7 99.8 599.0

14 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 101.3 98.7 101.4 98.4 98.6 100.2 598.6

15 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 100.1 100.1 99.2 100.9 100.5 96.5 597.3

16 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Aizpute (LAT) 100.5 100.9 97.8 100.2 101.1 96.3 596.8

17 Marleen RIISAR 2003 W Elva (EST) 99.4 100.1 100.3 100.0 98.5 98.1 596.4

18 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 95.6 100.8 103.1 101.1 96.3 99.4 596.3

19 Dana SOSKOVA 2001 W Krāslava (LAT) 99.2 99.8 98.6 98.5 101.1 99.0 596.2

20 Aleksandra SEMIONOVAITE2001 W Viļņa (LTU) 98.9 98.2 100.5 100.0 98.6 99.3 595.5

21 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 99.9 99.8 98.5 100.3 98.3 98.5 595.3

22 Mareks MJADJUTA 2001 M Krāslava (LAT) 100.8 98.9 95.7 103.1 94.4 101.8 594.7

23 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 97.2 97.3 97.2 102.3 100.0 100.5 594.5

24 Kristers KOLUŽS 1999 M Tukums (LAT) 97.5 99.4 100.2 99.3 98.5 99.1 594.0

25 Evaldas PRUNSKUS 2002 M Biržai (LTU) 96.9 98.2 98.7 98.0 98.4 100.8 591.0

26 Karīna KRILOVA 1993 W Krāslava (LAT) 96.3 100.1 96.9 100.6 96.8 100.0 590.7

27 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 97.6 100.6 98.3 98.1 97.1 97.9 589.6

28 Mantvydas STRELČIŪNAS2004 M Biržai (LTU) 95.5 99.0 101.6 98.5 94.9 99.1 588.6

29 Laura VIEDERYTE 2001 W Biržai (LTU) 97.9 98.5 96.9 97.4 98.3 99.3 588.3

30 Otto JANULIN 2002 M Viļņa (LTU) 97.8 97.2 98.3 98.7 99.1 97.2 588.3

31 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST) 98.9 97.7 98.6 97.3 98.2 96.2 586.9

32 Vakare MIKALAUSKAITE 2005 W Šauļi (LTU) 98.5 98.7 93.5 99.8 93.8 100.3 584.6

33 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 100.1 99.6 96.9 97.1 97.4 93.4 584.5

34 Keita URBEVICA 2005 W Dobele (LAT) 97.7 94.0 99.1 98.4 97.5 97.2 583.9

35 Rihards MISJUNS 1998 M Krāslava (LAT) 98.6 95.9 96.4 100.4 94.5 97.9 583.7

36 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 98.1 98.5 97.0 95.8 97.6 96.2 583.2



37 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 96.1 96.3 99.3 95.2 96.8 97.1 580.8

38 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 99.7 96.4 97.5 99.6 100.8 86.8 580.8

39 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE2001 W Šauļi (LTU) 95.3 97.8 98.7 95.6 96.4 96.9 580.7

40 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 97.4 95.1 95.9 97.0 99.0 96.1 580.5

41 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 95.4 92.5 99.0 98.4 99.5 95.6 580.4

42 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 94.2 100.3 98.0 100.0 93.7 94.0 580.2

43 Manfred KUKK 2003 M Ulenurme (EST) 96.1 97.0 97.9 96.6 97.4 94.5 579.5

44 Santa KRŪMIŅA 1969 W Dobele (LAT) 95.2 97.3 98.5 94.4 95.0 98.5 578.9

45 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 85.0 97.7 99.3 94.8 100.0 99.5 576.3

46 Diana DUPUŽE 2004 W Viļaka (LAT) 100.4 93.3 93.4 96.9 93.9 95.3 573.2

47 Jana OSVALDE 2003 W Aizpute (LAT) 91.6 95.6 98.4 98.0 95.6 93.6 572.8

48 Sabīne ĶEĶE 2005 W Aizpute (LAT) 98.1 93.5 93.7 92.7 95.7 97.1 570.8

49 Airidas KALESNINKAS 2002 M Kaunas (LTU) 94.3 91.1 98.1 97.9 97.2 92.1 570.7

50 Everts ERCMANIS 1998 M Tukums (LAT) 92.8 95.7 95.0 94.8 96.4 95.7 570.4

51 Una BIRKMANE 2004 W Tukums (LAT) 92.0 94.7 96.0 93.7 94.0 97.7 568.1

52 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 97.0 91.7 95.3 95.4 92.3 95.3 567.0

53 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 94.0 92.7 95.4 96.1 93.8 93.2 565.2

54 Gustavs GLEIZUPS 2004 M Aizpute (LAT) 95.8 91.3 97.2 92.9 91.6 96.1 564.9

55 Roberts LIGNICKIS 2005 M Dobele (LAT) 94.3 91.1 93.6 96.5 91.7 95.8 563.0

56 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 94.8 96.0 94.0 94.0 89.9 93.5 562.2

57 Gabriele TAMAŠAUSKAITE2005 W Biržai (LTU) 97.0 90.9 92.2 99.1 91.3 91.2 561.7

58 Annija MĀLKALNE 2004 W Tukums (LAT) 89.0 90.8 96.2 95.0 99.9 90.7 561.6

59 Viktoras KLIMOVAS 1991 M Kaunas (LTU) 97.8 93.2 87.7 97.5 91.8 93.4 561.4

60 Niks ENDZIŅŠ 2001 M Dobele (LAT) 91.4 94.3 98.6 89.3 93.0 94.4 561.0

61 Marta BLADŽINAUSKA 2006 W Aizpute (LAT) 91.2 94.9 92.4 96.2 92.7 93.5 560.9

62 Paulius VIPLENTAS 2003 M Biržai (LTU) 97.7 95.8 89.6 93.2 91.2 91.8 559.3

63 Matas MEDIŠAUSKAS 2004 M Šauļi (LTU) 92.7 90.4 97.0 90.9 92.3 95.9 559.2

64 Agne GAILIŪNAITE 2002 W Biržai (LTU) 94.2 91.4 95.0 88.0 96.8 91.3 556.7

65 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 81.5 89.5 95.4 94.7 96.1 99.4 556.6

66 Valerija BONDORENCO 2005 W Biržai (LTU) 92.5 91.2 92.0 95.7 90.5 93.3 555.2

67 Emilija PAULAUSKAITE 2001 W Šauļi (LTU) 93.9 91.4 92.6 86.9 95.0 90.1 549.9

68 Rolands LIEPIŅŠ 2006 M Aizpute (LAT) 86.9 94.8 92.2 94.5 89.5 90.5 548.4

69 Beate ŠMUKSTA 2005 W Dobele (LAT) 90.2 91.3 92.4 92.3 89.7 87.0 542.9

70 Jonas MICE 2003 M Kaunas (LTU) 90.6 93.4 87.0 89.5 88.3 92.7 541.5

71 Deimantas REMENČIUS 2003 M Kaunas (LTU) 92.9 87.2 90.1 88.7 93.9 87.4 540.2

72 Ance SAULE 2005 W Aizpute (LAT) 82.1 89.1 88.4 89.9 90.6 93.6 533.7

73 Mārtiņs BERGMANIS 2006 M Dobele (LAT) 89.6 89.0 86.8 92.3 89.8 84.7 532.2

74 Danielus KLIMAS 2002 M Kaunas (LTU) 93.7 86.0 86.7 85.2 90.2 84.7 526.5

75 Kornelijus PETRAUSKAS 1998 M Kaunas (LTU) 91.7 85.1 84.6 83.2 81.4 84.7 510.7

76 Gustas LIEŠČINSKAS 2007 M Kaunas (LTU) 86.7 85.6 89.6 86.0 76.2 80.5 504.6

77 Aleksis DRUSKINS 2006 M Aizpute (LAT) 84.6 83.5 91.0 89.0 83.1 71.1 502.3

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:

PŠ-60(W) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Marianne TAVITS 2000 W Elva (EST) 101.5 102.4 99.8 100.6 102.2 100.4 606.9

2 Annija Nadīna ŠIRVANOVA1998 W Tukums (LAT) 101.9 99.3 102.5 101.9 98.0 102.9 606.5

3 Kate LIETAVNIECE 2005 W Aizpute (LAT) 99.1 100.4 102.8 100.8 101.7 100.2 605.0

4 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Elva (EST) 96.9 101.4 100.1 98.8 101.4 102.6 601.2

5 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 100.0 100.8 101.5 99.2 99.0 100.4 600.9

6 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 99.5 99.5 101.5 100.9 100.5 99.0 600.9

7 Ele LOOT 1997 W Elva (EST) 100.8 100.3 100.9 100.0 100.8 97.4 600.2

8 Justina JANČIULEVIČIŪTE2002 W Kaunas (LTU) 99.0 101.1 99.4 101.2 97.8 101.6 600.1

9 Laura MAŽULE 1989 W Dobele (LAT) 97.8 100.5 100.4 100.8 99.7 99.8 599.0

10 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 101.3 98.7 101.4 98.4 98.6 100.2 598.6

11 Marleen RIISAR 2003 W Elva (EST) 99.4 100.1 100.3 100.0 98.5 98.1 596.4

12 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 95.6 100.8 103.1 101.1 96.3 99.4 596.3

13 Dana SOSKOVA 2001 W Krāslava (LAT) 99.2 99.8 98.6 98.5 101.1 99.0 596.2

14 Aleksandra SEMIONOVAITE2001 W Viļņa (LTU) 98.9 98.2 100.5 100.0 98.6 99.3 595.5

15 Karīna KRILOVA 1993 W Krāslava (LAT) 96.3 100.1 96.9 100.6 96.8 100.0 590.7

16 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 97.6 100.6 98.3 98.1 97.1 97.9 589.6

17 Laura VIEDERYTE 2001 W Biržai (LTU) 97.9 98.5 96.9 97.4 98.3 99.3 588.3

18 Vakare MIKALAUSKAITE 2005 W Šauļi (LTU) 98.5 98.7 93.5 99.8 93.8 100.3 584.6

19 Keita URBEVICA 2005 W Dobele (LAT) 97.7 94.0 99.1 98.4 97.5 97.2 583.9

20 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 96.1 96.3 99.3 95.2 96.8 97.1 580.8

21 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE2001 W Šauļi (LTU) 95.3 97.8 98.7 95.6 96.4 96.9 580.7

22 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 97.4 95.1 95.9 97.0 99.0 96.1 580.5

23 Santa KRŪMIŅA 1969 W Dobele (LAT) 95.2 97.3 98.5 94.4 95.0 98.5 578.9

24 Diana DUPUŽE 2004 W Viļaka (LAT) 100.4 93.3 93.4 96.9 93.9 95.3 573.2

25 Jana OSVALDE 2003 W Aizpute (LAT) 91.6 95.6 98.4 98.0 95.6 93.6 572.8

26 Sabīne ĶEĶE 2005 W Aizpute (LAT) 98.1 93.5 93.7 92.7 95.7 97.1 570.8

27 Una BIRKMANE 2004 W Tukums (LAT) 92.0 94.7 96.0 93.7 94.0 97.7 568.1

28 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 97.0 91.7 95.3 95.4 92.3 95.3 567.0

29 Gabriele TAMAŠAUSKAITE2005 W Biržai (LTU) 97.0 90.9 92.2 99.1 91.3 91.2 561.7

30 Annija MĀLKALNE 2004 W Tukums (LAT) 89.0 90.8 96.2 95.0 99.9 90.7 561.6

31 Marta BLADŽINAUSKA 2006 W Aizpute (LAT) 91.2 94.9 92.4 96.2 92.7 93.5 560.9

32 Agne GAILIŪNAITE 2002 W Biržai (LTU) 94.2 91.4 95.0 88.0 96.8 91.3 556.7

33 Valerija BONDORENCO 2005 W Biržai (LTU) 92.5 91.2 92.0 95.7 90.5 93.3 555.2

34 Emilija PAULAUSKAITE 2001 W Šauļi (LTU) 93.9 91.4 92.6 86.9 95.0 90.1 549.9

35 Beate ŠMUKSTA 2005 W Dobele (LAT) 90.2 91.3 92.4 92.3 89.7 87.0 542.9

36 Ance SAULE 2005 W Aizpute (LAT) 82.1 89.1 88.4 89.9 90.6 93.6 533.7

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:  SKSM(627); SM(614); SMK(602); I(570); II(544); III(528)

PŠ-60(M) - 60 šāvieni ar pneimatisko šauteni, 10m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 98.7 101.7 102.0 103.1 103.0 100.0 608.5

2 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 101.0 99.6 101.4 102.3 100.1 102.7 607.1

3 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Aizpute (LAT) 100.6 102.1 101.1 101.9 100.6 99.6 605.9

4 Rimvydas SPEČIUS 1966 M Viļņa (LTU) 101.3 98.9 97.7 101.2 100.5 103.0 602.6

5 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 100.1 100.1 99.2 100.9 100.5 96.5 597.3

6 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Aizpute (LAT) 100.5 100.9 97.8 100.2 101.1 96.3 596.8

7 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 99.9 99.8 98.5 100.3 98.3 98.5 595.3

8 Mareks MJADJUTA 2001 M Krāslava (LAT) 100.8 98.9 95.7 103.1 94.4 101.8 594.7

9 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 97.2 97.3 97.2 102.3 100.0 100.5 594.5

10 Kristers KOLUŽS 1999 M Tukums (LAT) 97.5 99.4 100.2 99.3 98.5 99.1 594.0

11 Evaldas PRUNSKUS 2002 M Biržai (LTU) 96.9 98.2 98.7 98.0 98.4 100.8 591.0

12 Mantvydas STRELČIŪNAS2004 M Biržai (LTU) 95.5 99.0 101.6 98.5 94.9 99.1 588.6

13 Otto JANULIN 2002 M Viļņa (LTU) 97.8 97.2 98.3 98.7 99.1 97.2 588.3

14 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST)98.9 97.7 98.6 97.3 98.2 96.2 586.9

15 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 100.1 99.6 96.9 97.1 97.4 93.4 584.5

16 Rihards MISJUNS 1998 M Krāslava (LAT) 98.6 95.9 96.4 100.4 94.5 97.9 583.7

17 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 98.1 98.5 97.0 95.8 97.6 96.2 583.2

18 Emīls LATIŠS 1992 M Dobele (LAT) 99.7 96.4 97.5 99.6 100.8 86.8 580.8

19 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 95.4 92.5 99.0 98.4 99.5 95.6 580.4

20 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 94.2 100.3 98.0 100.0 93.7 94.0 580.2

21 Manfred KUKK 2003 M Ulenurme (EST)96.1 97.0 97.9 96.6 97.4 94.5 579.5

22 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 85.0 97.7 99.3 94.8 100.0 99.5 576.3

23 Airidas KALESNINKAS 2002 M Kaunas (LTU) 94.3 91.1 98.1 97.9 97.2 92.1 570.7

24 Everts ERCMANIS 1998 M Tukums (LAT) 92.8 95.7 95.0 94.8 96.4 95.7 570.4

25 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 94.0 92.7 95.4 96.1 93.8 93.2 565.2

26 Gustavs GLEIZUPS 2004 M Aizpute (LAT) 95.8 91.3 97.2 92.9 91.6 96.1 564.9

27 Roberts LIGNICKIS 2005 M Dobele (LAT) 94.3 91.1 93.6 96.5 91.7 95.8 563.0

28 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 94.8 96.0 94.0 94.0 89.9 93.5 562.2

29 Viktoras KLIMOVAS 1991 M Kaunas (LTU) 97.8 93.2 87.7 97.5 91.8 93.4 561.4

30 Niks ENDZIŅŠ 2001 M Dobele (LAT) 91.4 94.3 98.6 89.3 93.0 94.4 561.0

31 Paulius VIPLENTAS 2003 M Biržai (LTU) 97.7 95.8 89.6 93.2 91.2 91.8 559.3

32 Matas MEDIŠAUSKAS 2004 M Šauļi (LTU) 92.7 90.4 97.0 90.9 92.3 95.9 559.2

33 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 81.5 89.5 95.4 94.7 96.1 99.4 556.6

34 Rolands LIEPIŅŠ 2006 M Aizpute (LAT) 86.9 94.8 92.2 94.5 89.5 90.5 548.4

35 Jonas MICE 2003 M Kaunas (LTU) 90.6 93.4 87.0 89.5 88.3 92.7 541.5

36 Deimantas REMENČIUS 2003 M Kaunas (LTU) 92.9 87.2 90.1 88.7 93.9 87.4 540.2

37 Mārtiņs BERGMANIS 2006 M Dobele (LAT) 89.6 89.0 86.8 92.3 89.8 84.7 532.2

38 Danielus KLIMAS 2002 M Kaunas (LTU) 93.7 86.0 86.7 85.2 90.2 84.7 526.5

39 Kornelijus PETRAUSKAS 1998 M Kaunas (LTU) 91.7 85.1 84.6 83.2 81.4 84.7 510.7

40 Gustas LIEŠČINSKAS 2007 M Kaunas (LTU) 86.7 85.6 89.6 86.0 76.2 80.5 504.6

41 Aleksis DRUSKINS 2006 M Aizpute (LAT) 84.6 83.5 91.0 89.0 83.1 71.1 502.3

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



SAT 28 SEP 2019, START TIME 14:10

Dobele

10m AIR PISTOL OPEN

FINAL RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination
1st Comp.

Stage
NatName

Bib
No

Rk

239.5

  9.410.3  9.510.110.1  9.510.4

10.510.010.110.7  9.910.5  9.3

219.6199.3179.7158.9138.9118.9

10.2  9.3

  9.8  9.5

10.610.0

10.110.1

  9.9  9.7

99.248.6LATVIJ
A

RIGA
SHOO
TING
CLUB

IGORS
ALEKSANDROVS

531

236.4

10.9  9.110.1  9.810.810.310.6

  8.9  9.710.4  9.210.7  9.3  9.5

216.6197.8177.3158.3136.8117.2

  8.9  9.8

  9.2  9.5

10.2  9.9

  9.6  9.5

10.010.5

97.149.2LIETUV
A

VIĻŅA

IGOR
RADAJEV

842

216.1

10.2  9.110.510.010.8  9.7

  8.1  9.810.110.110.0  9.8

197.8178.9158.3138.2117.4

10.0  9.4

  9.0  9.8

  9.8  9.9

10.0  9.8

  9.810.4

97.949.3LATVIJ
A

DOBEL
ES

SP.SK.

RIHARDS
ZORGE

413

197.1

10.4  9.6  9.6  9.210.5

  9.510.510.7  9.7  9.8

177.2157.1136.8117.9

10.1  8.4

  8.7  8.1

10.710.8

  9.7  9.9

10.410.8

97.648.0LIETUV
A

VIĻŅA

GABRIELE
RANKELYTE

804

177.1

  9.210.710.1  9.0

  8.9  9.610.3  9.8

159.0138.7118.3

  9.5  9.7

  9.610.3

10.010.2

10.0  9.9

10.310.0

99.550.1LATVIJ
A

DOBEL
ES

SP.SK.

DANIELS
VILCIŅŠ

335

156.8

  9.8  8.410.5

  8.7  9.510.3

138.3120.4

  9.410.1

10.1  9.9

10.7  9.6

10.310.2

  9.4  9.9

99.649.7LATVIJ
A

DOBEL
E

SELĪNA
KOVAĻEVSKA

9936

131.8

  9.910.2

  9.1  9.2

112.8

  9.5  8.8

  9.5  9.5

  8.8  9.9

  9.6  9.7

  8.6  9.5

93.447.4LATVIJ
A

RIGA
SHOO
TING
CLUB

VIKTORIJA
DUTKOVSKA

507

111.7

10.6

  9.0

  9.210.4

  8.310.3

  7.0  8.8

  9.310.0

  8.610.2

92.149.7LIETUV
A

VIĻŅA

ARVYDAS
VAITEKŪNAS

788

Legend 74D43B5E

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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SAT 28 SEP 2019, START TIME 14:10

Dobele

Qualification

10m AIR PISTOL OPEN

RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

Rank
1 2 3 4 5 6

575-14xLATVIJA  RIGA
SHOOTING CLUB

IGORS ALEKSANDROVS53101 97 96 96 97 94 95

570-17xLATVIJA DOBELESELĪNA KOVAĻEVSKA993112 96 96 94 92 97 95

567-11xLIETUVA  VIĻŅAIGOR RADAJEV84293 93 94 93 93 96 98

565-  8xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

DANIELS VILCIŅŠ3314 94 94 94 95 93 95

563-10xLIETUVA  VIĻŅAGABRIELE RANKELYTE80165 92 93 92 95 96 95

562-16xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

RIHARDS ZORGE4186 95 93 92 94 96 92

561-12xLIETUVA  VIĻŅAARVYDAS VAITEKŪNAS78137 90 92 94 94 96 95

561-  8xLATVIJA  RIGA
SHOOTING CLUB

VIKTORIJA DUTKOVSKA50278 91 91 94 97 96 92

560-13xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

GVIDO CVETKOVS36169 93 94 94 94 92 93

558-10xLIETUVA  VIĻŅAGRETA RANKELYTE822210 95 92 92 94 92 93

558-  8xLATVIJA  RIGA
SHOOTING CLUB

ALEKSANDRS MIŅINS49211 94 91 96 92 95 90

556-14xLIETUVA  VIĻŅAJEKATERINA ŽDANOVA852512 94 95 86 94 93 94

556-13xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

ERNESTS ERBS352713 92 91 92 98 89 94

556-11xLATVIJA DAUGAVPILSVADIMS DARAŠKEVIČS996114 93 92 94 92 93 92

556-10xLIETUVA  VIĻŅAKAROL BELEVIČ872115 91 95 93 90 96 91

555-  7xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

DANILA JESAREVS8316 93 95 93 90 89 95

553-12xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

MARIKA KOVAĻEVSKA39417 91 91 90 93 93 95

550-  5xLATVIJA DAUGAVPILSSERGEJS SNEZKOVS995318 88 93 94 95 88 92

548-  8xLATVIJA  RIGA
SHOOTING CLUB

DANIELA DONOŠAITE522819 90 92 89 93 94 90

547-13xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

DANIELS TITKOVS20620 95 91 90 90 88 93

546-  9xLATVIJA  VENTSPILSELINA PRIEDE681821 90 91 91 95 92 87

545-  6xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

ROBERTS GRAUDIŅŠ421322 96 91 90 87 92 89

544-  8xLIETUVA  UTENATATJANA KLIMOVA75323 90 92 92 92 91 87

544-  7xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

ANITA KRIEĶE-JERMACĀNE322024 92 90 89 90 91 92

544-  6xLATVIJA  TUKUMA SP.SK.RŪTA LEILA SPRIŅĢE663025 90 93 93 87 94 87

543-10xIGAUNIJA  ULENURME
GSK

ELERIN ROSS11226 86 89 94 91 93 90

1Q200000IA2809191410.1.AP60W.0.001.pdfVersion of 28 SEP 2019, 19:01 Page 1 of 6
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TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

Rank
1 2 3 4 5 6

543-  6xLATVIJA  RIGA
SHOOTING CLUB

ANATOLIJS GRIŠKJĀNS512227 92 87 89 93 91 91

541-  5xIGAUNIJA PŌLVAERKI SILLAKIVI9971128 90 91 86 91 92 91

540-11xIGAUNIJA  ULENURME
GSK

KAIRI-LIIS ROONURM22029 89 87 92 93 90 89

540-  8xLIETUVA  VIĻŅAJOGAILA VAICEKAUSKAS862130 90 92 87 89 93 89

540-  5xLIETUVA  VIĻŅAEMILIJA MILIAJEVAITE792831 93 90 90 87 90 90

539-11xLATVIJA  VENTSPILSANASTASIJA ODINAJEVA672232 89 89 91 91 90 89

538-12xLATVIJA  RĪGAS
SKOLĒNU PILS

VALĒRIJA SKIBJUKA592333 88 90 88 89 90 93

538-  9xLIETUVA  KAUŅAMICHAIL BAGROV74734 86 87 88 92 94 91

538-  8xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

ARTJOMS JAČMENKINS192135 88 91 90 94 83 92

537-  5xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

ANASTASIJA
GORŠELATOVA

171936 86 92 89 90 90 90

537-  2xLATVIJA DAUGAVPILSVIKTORIJA MAKOVIČA9941537 93 91 85 90 87 91

536-  6xLATVIJA  DOBELES
SP.SK.

ELĪZA RASIŅA342038 89 91 89 88 89 90

536-  3xLATVIJA  VIĻAKAS NOV.
BJSS

GUNITA ŠAKINA69939 92 88 86 89 90 91

533-  6xLATVIJA  TUKUMA SP.SK.MĀRCIS GULBIS63640 85 91 88 87 93 89

531-  4xLIETUVA  VIĻŅAMYKOLAS GIEDRAITIS912541 80 87 94 91 89 90

531-  4xLATVIJA  TUKUMA SP.SK.REGNĀRS VALDMANIS641442 94 90 85 89 88 85

531-  2xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

ARTJOMS SOBOĻEVS71443 85 89 91 92 87 87

530-  5xLIETUVA  UTENAVIRGINIJA LIŠKAUSKIENE771244 88 87 87 86 92 90

529-  6xLATVIJA LIDZVERTIBAMARGITA KANOPKA9923045 88 89 90 88 89 85

529-  3xLATVIJA  LĪDZVĒRTĪBAGENADIJS SIČEVS462446 85 87 93 83 92 89

526-  5xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

MIHAILS IVANOVS251747 87 92 80 89 86 92

526-  5xIGAUNIJA  PÕLVAKRISTJAN KOOSAPOEG96248 89 89 88 85 86 89

526-  4xLATVIJA  RĪGAS
SKOLĒNU PILS

RASA KATRĪNA KARNĪTE572649 86 83 91 87 87 92

524-  8xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

GRIGORIJS PRIDAČA10550 87 91 83 88 89 86

524-  5xLATVIJA  RĪGAS
SKOLĒNU PILS

EMĪLIJA KORAGO56751 86 91 90 82 88 87

521-  4xLIETUVA  VIĻŅAMIGLE LUBAMIRSKAITE902452 80 87 88 85 91 90

518-  5xLIETUVA  VIĻŅAMARIUS VASILJEVAS892953 86 81 85 88 92 86

514-  7xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

NATALIJA POLTORAKA12154 88 84 90 87 83 82

512-  6xLIETUVA  VIĻŅAGAIVILE MAKAREVIČIUTE81655 82 85 83 90 86 86

510-  4xLATVIJA  RĪGAS
SKOLĒNU PILS

RŪTA DEKSNE581156 86 88 80 87 88 81

507-  4xLIETUVA  BIRŽAIMARTINAS ZAKRYS722657 83 81 86 87 86 84

507-  4xLIETUVA AKMENEANTANAS VAITEKŪNAS951758 86 90 83 84 84 80
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TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

Rank
1 2 3 4 5 6

506-  4xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

NIKITA LAMANOVIČS131959 79 78 85 87 89 88

505-  6xLATVIJA  LIEPĀJAS
PILSĒTA

NADEŽDA JURČENKO44260 81 80 83 89 89 83

505-  6xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

DENISS TRIKOLIČS21961 88 82 82 90 84 79

505-  5xLIETUVA  VIĻŅAIEVA KIKAITE83962 79 84 81 82 90 89

502-  4xLIETUVA  BIRŽAIKORNELIJUS ČETVIERGAS71463 84 87 80 83 82 86

501-  6xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

MILANA KRAVALE262564 81 78 83 88 85 86

500-  4xLATVIJA  LĪDZVĒRTĪBAGUNTIS ŠĶIRINSKIS47565 83 83 84 80 86 84

500-  1xLIETUVA  BIRŽAIVIKTORIJA LAPIENYTE731866 88 81 84 78 81 88

499-  3xLIETUVA  BIRŽAIDOMINIKAS LAPIENIS701567 78 83 84 82 86 86

498-  3xLATVIJA  TUKUMA SP.SK.JANA AGIJA LINBERGA61868 83 79 92 84 77 83

498-  2xLATVIJA  LIEPĀJAS
PILSĒTA

OKSANA BORODINA451069 87 76 80 88 79 88

497-  6xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

DENISS ZIĻS222970 79 88 82 77 86 85

495-  1xLIETUVA  UTENAVIKTORAS KLIMOVAS762371 90 80 77 90 76 82

491-  3xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

SERGEJS FILATOVS151272 74 80 82 85 84 86

491-  3xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

KONSTANTĪNS
PODĻESŅEVS

112473 79 83 83 81 82 83

491-  1xLATVIJA  DAUGAVPILS
ISVS

SOFIJA STOĻEROVA272674 70 85 89 84 78 85

490-  4xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

NIKITA MICKEVIČS143075 79 78 88 75 85 85

486-  5xLIETUVA  VIĻŅANEIDAS JANČIASKAS921976 86 86 79 76 80 79

480-  0xIGAUNIJA  ULENURME
GSK

SIRLI LIKK4477 84 79 80 68 86 83

478-  0xLIETUVA  VIĻŅAVIKTORIJA MARKOVSKA942378 75 86 82 76 82 77

474-  5xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

ANASATSIJA MELKONOVA5879 77 82 81 76 89 69

460-  2xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

DĀNIILS PAŠIŅINS91080 78 77 80 75 76 74

445-  3xIGAUNIJA  ULENURME
GSK

KARL EIRIK KOHAVA32881 74 78 71 77 72 73

445-  3xLIETUVA  VIĻŅAKAROLINA GOVER882782 80 78 77 75 75 60

429-  3xLATVIJA  BJSC IK
AUSEKLIS

ANGELINA DUHANOVA61683 66 72 68 78 76 69

Summary
Number of athletes on this list: 83; Total number of athletes: 83; Total number of teams: 0

Protest Date / Time:

Legend C3171AAD

Bib No Bib Number FP Firing Point QF Qualified for Final

Rem Remarks
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ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:

PP-60(W) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 W Dobele (LAT) 96 96 94 92 97 95 570 17

2 Gabriele RANKELYTE 1999 W Viļņa (LTU) 92 93 92 95 96 95 563 10

3 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Riga Shooting club (LAT) 91 91 94 97 96 92 561 8

4 Greta RANKELYTE 2001 W Viļņa (LTU) 95 92 92 94 92 93 558 10

5 Jekaterina ŽDANOVA 1990 W Viļņa (LTU) 94 95 86 94 93 94 556 14

6 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Dobele (LAT) 91 91 90 93 93 95 553 12

7 Daniela DONOŠAITE 2001 W Riga Shooting club (LAT) 90 92 89 93 94 90 548 8

8 Elīna PRIEDE 2000 W Ventspils (LAT) 90 91 91 95 92 87 546 9

9 Tatjana KĻIMOVA 1962 W Kaunas (LTU) 90 92 92 92 91 87 544 8

10 Anita KRIEĶE-JERMACĀNE1977 W Dobele (LAT) 92 90 89 90 91 92 544 7

11 Rūta Leila SPRIŅĢE 2002 W Tukums (LAT) 90 93 93 87 94 87 544 6

12 Elerin ROSS 2004 W Ulenurme (EST) 86 89 94 91 93 90 543 10

13 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 89 87 92 93 90 89 540 11

14 Jogaila VAICEKAUSKAS 2005 W Viļņa (LTU) 90 92 87 89 93 89 540 8

15 Emilija MILIAJEVAITE 2006 W Viļņa (LTU) 93 90 90 87 90 90 540 5

16 Anastasija ODINAJEVA 2003 W Ventspils (LAT) 89 89 91 91 90 89 539 11

17 Valērija SKIBJUKA 1988 W Rīgas Skolēnu pils (LAT) 88 90 88 89 90 93 538 12

18 Anastasija GORŠELATOVA2006 W Daugavpils (LAT) 86 92 89 90 90 90 537 5

19 Viktorija MAKOVIČA 2004 W Daugavpils (LAT) 93 91 85 90 87 91 537 2

20 Elīza RASIŅA 2004 W Dobele (LAT) 89 91 89 88 89 90 536 6

21 Gunita ŠAKINA 2003 W Viļaka (LAT) 92 88 86 89 90 91 536 3

22 Virginija LIŠKAUSKIENE 1968 W Utena (LTU) 88 87 87 86 92 90 530 5

23 Margita KANOPKA 1976 W Līdzvērtība (LAT) 88 89 90 88 89 85 529 6

24 Rasa Katrīna KARNĪTE 2002 W Rīgas Skolēnu pils (LAT) 86 83 91 87 87 92 526 4

25 Emīlija KORAGO 2004 W Rīgas Skolēnu pils (LAT) 86 91 90 82 88 87 524 5

26 Migle LUBAMIRSKAITE 2002 W Viļņa (LTU) 80 87 88 85 91 90 521 4

27 Natalija POLTORAKA 2001 W BJSC IK "Auseklis" (LAT) 88 84 90 87 83 82 514 7

28 Gaivile MAKAREVIČIUTE 2002 W Lietuva 82 85 83 90 86 86 512 6

29 Rūta DEKSNE 2002 W Rīgas Skolēnu pils (LAT) 86 88 80 87 88 81 510 4

30 Nadežda JURČENKO 1992 W Liepaja (LAT) 81 80 83 89 89 83 505 6

31 Ieva KIKAITE 2003 W Viļņa (LTU) 79 84 81 82 90 89 505 5

32 Viktorija LAPIENYTE 2006 W Biržai (LTU) 88 81 84 78 81 88 500 1

33 Jana Agija LINBERGA 2005 W Tukums (LAT) 83 79 92 84 77 83 498 3

34 Oksana BORODINA 1969 W Liepaja (LAT) 87 76 80 88 79 88 498 2

35 Sofija STOĻEROVA 2005 W Daugavpils (LAT) 70 85 89 84 78 85 491 1

36 Sirli LIKK 2004 W Ulenurme (EST) 84 79 80 68 86 83 480 0

37 Viktorija MARKOVSKA 2002 W Viļņa (LTU) 75 86 82 76 82 77 478 0

38 Anasatsija MELKONOVA 2001 W BJSC IK "Auseklis" (LAT) 77 82 81 76 89 69 474 5

39 Karolina GOVER 2001 W Viļņa (LTU) 80 78 77 75 75 60 445 3

40 Angekina DUHANOVA 2004 W BJSC IK "Auseklis" (LAT) 66 72 68 78 76 69 429 3

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:  SKSM(584); SM(573); SMK(559); I(545); II(510); III(490)

PP-60(M) - 60 šāvieni ar pneimatisko pistoli, 10m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM 10x

1 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Riga Shooting club (LAT) 97 96 96 97 94 95 575 14

2 Igor RADAJEV 1985 M Viļņa (LTU) 93 94 93 93 96 98 567 11

3 Daniels VILCIŅŠ 2004 M Dobele (LAT) 94 94 94 95 93 95 565 8

4 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 95 93 92 94 96 92 562 16

5 Arvydas VAITEKŪNAS 1991 M Viļņa (LTU) 90 92 94 94 96 95 561 12

6 Gvido CVETKOVS 1996 M Dobele (LAT) 93 94 94 94 92 93 560 13

7 Aleksandrs MIŅINS 1971 M Riga Shooting club (LAT) 94 91 96 92 95 90 558 8

8 Ernests ERBS 1999 M Dobele (LAT) 92 91 92 98 89 94 556 13

9 Vadims DARAŠKEVIČS 1983 M Daugavpils (LAT) 93 92 94 92 93 92 556 11

10 Karol BELEVIČ 2002 M Viļņa (LTU) 91 95 93 90 96 91 556 10

11 Danila JESAREVS 2001 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 93 95 93 90 89 95 555 7

12 Sergejs SNEZKOVS 0 M Daugavpils (LAT) 88 93 94 95 88 92 550 5

13 Daniels TITKOVS 2003 M Daugavpils (LAT) 95 91 90 90 88 93 547 13

14 Roberts GRAUDIŅŠ 2004 M Dobele (LAT) 96 91 90 87 92 89 545 6

15 Anatolijs GRIŠKJĀNS 1981 M Riga Shooting club (LAT) 92 87 89 93 91 91 543 6

16 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 90 91 86 91 92 91 541 5

17 Michail BAGROV 1965 M Kaunas (LTU) 86 87 88 92 94 91 538 9

18 Artjoms JAČMENKINS 2002 M Daugavpils (LAT) 88 91 90 94 83 92 538 8

19 Mārcis GULBIS 2001 M Tukums (LAT) 85 91 88 87 93 89 533 6

20 Mykolas GIEDTAITIS 2003 M Viļņa (LTU) 80 87 94 91 89 90 531 4

21 Regnārs VALDMANIS 2005 M Tukums (LAT) 94 90 85 89 88 85 531 4

22 Artjoms SOBOĻEVS 2001 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 85 89 91 92 87 87 531 2

23 Genadijs SIČEVS 1972 M Līdzvērtība (LAT) 85 87 93 83 92 89 529 3

24 Mihails IVANOVS 2003 M Daugavpils (LAT) 87 92 80 89 86 92 526 5

25 Kristijan KOOSAPOEG 2002 M Põlva (EST) 89 89 88 85 86 89 526 5

26 Grigorijs PRIDAČA 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 87 91 83 88 89 86 524 8

27 Marius VASILJEVAS 2005 M Viļņa (LTU) 86 81 85 88 92 86 518 5

28 Martinas ZAKRYS 2002 M Biržai (LTU) 83 81 86 87 86 84 507 4

29 Antanas VAITEKŪNAS 1942 M Akmene (LTU) 86 90 83 84 84 80 507 4

30 Nikita LAMANOVIČS 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 79 78 85 87 89 88 506 4

31 Deniss TRIKOLIČS 2004 M Daugavpils (LAT) 88 82 82 90 84 79 505 6

32 Kornelijus ČETVIERGAS 2002 M Biržai (LTU) 84 87 80 83 82 86 502 4

33 Milana KRAVALE 2006 M Daugavpils (LAT) 81 78 83 88 85 86 501 6

34 Guntis ŠĶIRINSKIS 1981 M Līdzvērtība (LAT) 83 83 84 80 86 84 500 4

35 Dominikas LAPIENIS 2004 M Biržai (LTU) 78 83 84 82 86 86 499 3

36 Deniss ZIĻS 2004 M Daugavpils (LAT) 79 88 82 77 86 85 497 6

37 Viktoras KLIMOVAS 1991 M Kaunas (LTU) 90 80 77 90 76 82 495 1

38 Sergejs FILATOVS 2004 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 74 80 82 85 84 86 491 3

39 Konstantīns PODĻESŅEVS2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 79 83 83 81 82 83 491 3

40 Nikita MICKEVIČS 2001 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 79 78 88 75 85 85 490 4

41 Neidas JANČIASKAS 2005 M Viļņa (LTU) 86 86 79 76 80 79 486 5

42 Dāniils PAŠIŅINS 2003 M BJSC IK "Auseklis" (LAT) 78 77 80 75 76 74 460 2

43 Karl Eirik KOHAVA 2006 M Ulenurme (EST) 74 78 71 77 72 73 445 3

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                                        B.Zavadskis



FRI 27 SEP 2019

Dobele

10m AIR RIFLE MIXED TEAM

FINAL RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination1st Comp. StageNatNameRk

472.8

58.638.139.639.5

414.2376.1336.5

99.1100.6

297.0197.997.3AZIPUTE 1
  ČĪMA
  GŪTMANIS

1

471.7

55.339.839.240.8

416.4376.6337.4

97.698.1

296.6199.0100.9DOBELE 4
  EVARDSONE
  LATIŠS

2

412.4

40.239.439.7

412.4372.2332.8

98.898.2

293.1194.396.1AZIPUTE 2
  LASMANIS
  STIEĢELE

3

371.0

38.441.1

371.0332.6

97.198.0

291.5194.496.4AZITUKA
  ROZENBERGA
  KOLUŽS

4

A 2330.4

39.7

330.4

98.597.0

290.7192.295.2EST 2
  LOOT
  KUKK

5

A 2 Athlete 9007 EST 2   LOOT
  KUKK
  - ISSF Rule 6.17.1.12(i) Extra shot in finals

Legend E264E958

Nat Nation Rk Rank
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FRI 27 SEP 2019

Dobele

TEAM

10m AIR RIFLE MIXED TEAM

RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3

605.71 Aiztuka 202.0 201.0 202.7

305.0ROZENBERGA Helēna27 101.1 100.0 103.9

300.7KOLUŽS Kristers28 100.9 101.0 98.8

601.02 Dobele 4 196.9 203.4 200.7

303.9EVARDSONE Dženeta3 98.2 102.7 103.0

297.1LATIŠS Emīls4 98.7 100.7 97.7

599.73 EST 2 - Estonia 2 199.7 199.0 201.0

306.7LOOT Ele7 102.0 102.9 101.8

293.0KUKK Manfred8 97.7 96.1 99.2

599.14 Aizpute II 199.4 198.5 201.2

300.0LASMANIS Jānis26 98.1 101.2 100.7

299.1STIEĢELE Anna25 101.3 97.3 100.5

595.55 Aizpute I 201.6 199.0 194.9

299.6ČĪMA Sindija23 100.4 101.2 98.0

295.9GŪTMANIS Andžejs24 101.2 97.8 96.9

595.46 Dobele 1 199.2 198.3 197.9

299.6MAŽULE Laura29 99.5 100.5 99.6

295.8INAUSKIS Guntis30 99.7 97.8 98.3

592.77 Krāslava 1 195.8 198.9 198.0

303.9KRILOVA Karīna33 98.7 102.7 102.5

288.8MISJUNS Rihards34 97.1 96.2 95.5

592.28 Viļaka 1 199.9 195.6 196.7

298.5JUGANE Samanta39 99.2 98.1 101.2

293.7ALEKSĀNS Didzis40 100.7 97.5 95.5

589.49 Kaunas I 196.5 194.8 198.1

298.5JANČIULEVIČIŪTE Justina13 97.9 100.5 100.1

290.9KALESNINKAS Airidas14 98.6 94.3 98.0
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3

585.910 Šiauliai I 196.4 194.2 195.3

296.1DRYŽA Deividas36 98.1 100.1 97.9

289.8LUKAŠAVIČIŪTE Gabriele35 98.3 94.1 97.4

585.911 Šiauliai II 192.7 200.6 192.6

295.3URBONAITE Agne19 95.6 100.9 98.8

290.6PLEKAVIČIUS Orestas20 97.1 99.7 93.8

585.612 EST 1 - Estonia 1 197.0 192.7 195.9

299.0KUBARSEPP Tuuli5 102.0 97.4 99.6

286.6UDRAS Karel6 95.0 95.3 96.3

585.313 Krāslava 2 197.6 196.1 191.6

295.2SOSKOVA Dana17 100.4 99.3 95.5

290.1MJADJUTA Mareks18 97.2 96.8 96.1

582.814 ESTLIT 2 192.7 194.3 195.8

303.3RIISAR Marleen11 101.9 102.0 99.4

279.5REMENČIUS Deimantas12 90.8 92.3 96.4

579.315 ESTLIT 1 190.1 195.5 193.7

302.7TAVITS Marianne9 101.1 97.7 103.9

276.6KLIMOVAS Viktoras10 89.0 97.8 89.8

575.916 Viļaka 2 190.8 189.5 195.6

292.5PUŽULIS Arvis42 96.4 97.4 98.7

283.4DUPUŽE Diana41 94.4 92.1 96.9

575.017 Dobele 3 186.5 193.6 194.9

292.8LANGEFELDS Mareks2 97.3 96.1 99.4

282.2KRŪMIŅA Santa1 89.2 97.5 95.5

573.918 Dobele 2 184.8 188.4 200.7

293.4URBEVICA Keita31 94.1 98.5 100.8

280.5LIGNICKIS Roberts32 90.7 89.9 99.9

573.119 Šiauliai III 193.4 186.7 193.0

296.9MIKALAUSKAITE Vakare21 99.8 95.8 101.3

276.2KONTRIMAS Rytis22 93.6 90.9 91.7

564.820 Šiauliai IV 185.4 198.5 180.9

284.7MEDIŠAUSKAS Matas38 94.4 99.5 90.8

280.1DUŠENKO Valerija37 91.0 99.0 90.1
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3

554.821 Kaunas II 186.2 181.0 187.6

280.9MICE Jonas16 93.0 92.4 95.5

273.9PAULAUSKAITE Emilija15 93.2 88.6 92.1

Summary
Number of athletes on this list: 42; Total number of athletes: 42; Total number of teams: 21

Protest Date / Time:

Legend E7E53DB9

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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FRI 27 SEP 2019

Dobele

10m AIR PISTOL MIXED TEAM

FINAL RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

RemarksTotal2nd Competition Stage - Elimination1st Comp. StageNatNameRk

474.6

56.840.340.340.0

417.8377.5337.2

99.699.8

297.2197.697.8 DOBELE 2
  ZORGE
  KOVAĻEVSKA

1

465.9

55.738.938.839.4

410.2371.3332.5

96.199.1

293.1197.097.9 VILNIUS 3
  RANKELYTE
  VAITEKŪNAS

2

409.0

36.240.540.3

409.0372.8332.3

96.299.5

292.0195.896.3 LATVIJA_RIGA 1
  ALEKSANDROVS
  DONOŠAITE

3

369.0

39.938.3

369.0329.1

95.197.9

290.8195.797.8 VILNIUS 1
  ŽDANOVA
  RADAJEV

4

329.0

40.6

329.0

95.996.7

288.4192.595.8 VILNIUS 2
  BELEVIČ
  RANKELYTE

5

Legend 11189B9F

Nat Nation Rk Rank
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FRI 27 SEP 2019

Dobele

TEAM

10m AIR PISTOL MIXED TEAM

RESULTS

10th Ilgonis Freimanis memorial competition

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3

569-14x1 Vilnius 3 186 193 190

285-  7xRANKELYTE Greta77 95 95 95

284-  7xVAITEKŪNAS Arvydas78 91 98 95

566-  8x2 Vilnius 1 190 186 190

287-  4xŽDANOVA Jekaterina73 96 95 96

279-  4xRADAJEV Igor74 94 91 94

564-18x3 Vilnius 2 188 188 188

283-13xBELEVIČ Karol76 94 92 97

281-  5xRANKELYTE Gabriele75 94 96 91

563-  8x4 Dobele 2 186 187 190

283-  5xZORGE Rihards58 93 94 96

280-  3xKOVAĻEVSKA Marika57 93 93 94

559-10x5 Latvija, Riga Shooting club 1 189 186 184

288-  8xALEKSANDROVS Igors50 97 95 96

271-  2xDONOŠAITE Daniela49 92 91 88

558-10x6 Dobele 4 181 188 189

285-  6xKOVAĻEVSKA Selina61 94 94 97

273-  4xVILCIŅŠ Daniels62 87 94 92

557-  8x7 Dobele 3 189 186 182

284-  5xERBS Ernests60 97 94 93

273-  3xRAŠMANE Agate59 92 92 89

552-13x8 Dobele 1 185 186 181

281-  9xCVETKOVS Gvido56 92 96 93

271-  4xKRIEĶE-JERMACĀNE Anete55 93 90 88

550-13x9 Dobele 5 178 188 184

277-  7xRASIŅA Elīza63 91 94 92

273-  6xGRAUDIŅŠ Roberts64 87 94 92
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3

541-  9x10 RIGVIL 182 176 183

271-  5xGRISKJANS Anatolis80 93 85 93

270-  4xŠAKINA Gunita79 89 91 90

540-  9x11 EST1 177 179 184

279-  7xSILLAKIVI Erki66 94 92 93

261-  2xROONURM Kairi-Liis65 83 87 91

539-  4x12 EST2 182 178 179

274-  1xROSS Elerin67 92 92 90

265-  3xKOOSAPOEG Kristjan68 90 86 89

538-  7x13 Kaunas I 172 184

277-  5xVAICEKAUSKAS Gogaila46 88 95 94

261-  2xMAKAREVIČIUTE Gaivile45 84 89 88

534-  3x14 Latvija, Riga Shooting club 2 174 178 182

271-  2xMIŅINS Aleksandrs72 90 89 92

263-  1xDUTKOVSKA Viktorija71 84 89 90

531-  7x15 Vilnius 4 174 178 179

266-  1xMILIAJEVAITE Emilija53 89 86 91

265-  6xBAGROV Michail54 85 92 88

530-  6x16 Kaunas II 181 179 170

273-  2xGIEDRAITIS Mykolas48 94 92 87

257-  4xLUBAMIRSKAITE Migle47 87 87 83

507-  2x17 Kaunas III 171 166 170

260-  2xVASILJEVAS Marius70 87 84 89

247-  0xKIKAITE Ieva69 84 82 81

502-  5x18 Utena 168 171 163

259-  3xLIŠKAUSKIENE Virginija51 86 88 85

243-  2xKLIMOVAS Viktoras52 82 83 78

455-  3x19 EST3 149 165 141

251-  1xLIKK Sirli43 85 89 77

204-  2xKOHAVA Karl Eirik44 64 76 64

Summary
Number of athletes on this list: 38; Total number of athletes: 38; Total number of teams: 19

Protest Date / Time:

Legend 586413AE

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:

MŠ-60(W) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Dženeta EVARDSONE 2000 W Dobele (LAT) 103.8 103.5 101.3 104.3 102.9 102.3 618.1

2 Tuuli KUBARSEPP 1994 W Elva (EST) 101.5 102.8 104.2 101.5 103.2 101.0 614.2

3 Marianne TAVITS 2000 W Elva (EST) 102.7 102.1 100.2 103.6 101.9 99.5 610.0

4 Jolanta JANCEVIČ 1993 W Viļņa (LTU) 100.4 102.2 102.6 100.8 99.4 103.7 609.1

5 Marleen RIISAR 2003 W Elva (EST) 102.7 101.4 101.6 102.2 101.3 99.9 609.1

6 Helēna ROZENBERGA 2000 W Aizpute (LAT) 101.5 102.4 102.1 104.3 100.3 98.3 608.9

7 Ele LOOT 1997 W Elva (EST) 98.7 102.1 99.1 103.1 102.8 100.0 605.8

8 Karīna KRILOVA 1993 W Krāslava (LAT) 98.7 100.1 104.3 100.6 99.8 101.7 605.2

9 Santa KRŪMIŅA 1969 W Dobele (LAT) 99.3 101.9 101.3 99.7 100.2 101.1 603.5

10 Anna STIEĢELE 2003 W Aizpute (LAT) 100.5 102.7 101.5 101.6 98.9 98.2 603.4

11 Diāna BULAVSKA 1997 W Krāslava (LAT) 101.5 96.6 101.1 101.6 99.0 102.5 602.3

12 Sindija ČĪMA 1997 W Aizpute (LAT) 99.7 100.7 102.4 101.5 96.5 100.7 601.5

13 Valerija DUŠENKO 2001 W Šauļi (LTU) 97.7 98.9 101.7 99.0 101.1 102.4 600.8

14 Nathalie LESSING 2004 W Elva (EST) 99.5 100.5 98.1 100.6 101.4 98.1 598.2

15 Sanita CĪRULE 2001 W Aizpute (LAT) 97.9 96.6 101.5 103.0 99.4 98.3 596.7

16 Ludmila GUBENKO 1951 W Rīga (LAT) 98.7 100.2 99.6 99.6 99.4 96.5 594.0

17 Justina JANČIULEVIČIŪTE2002 W Kaunas (LTU) 99.4 96.3 98.2 97.5 99.5 100.1 591.0

18 Gabriele LUKAŠAVIČIŪTE2001 W Šauļi (LTU) 97.4 97.4 99.1 101.4 98.0 97.7 591.0

19 Vakare MIKALAUSKAITE 2005 W Šauļi (LTU) 97.0 96.5 99.7 97.1 98.6 100.7 589.6

20 Elgitha VAARIK 2004 W Elva (EST) 97.3 94.7 99.9 99.8 97.5 97.9 587.1

21 Agne URBONAITE 2002 W Šauļi (LTU) 94.8 94.8 97.7 96.4 99.2 100.8 583.7

22 Marta BLADŽINAUSKA 2006 W Aizpute (LAT) 93.2 91.7 97.7 99.7 99.2 99.9 581.4

23 Sabīne ĶEĶE 2005 W Aizpute (LAT) 94.3 101.4 97.4 93.8 96.9 97.2 581.0

24 Marta OZERSKA 1996 W Krāslava (LAT) 94.9 99.6 96.1 91.7 97.4 100.7 580.4

25 Emilija PAULAUSKAITE 1999 W Šauļi (LTU) 88.8 94.8 95.9 88.7 99.4 95.3 562.9

26 Samanta JUGANE 2003 W Viļaka (LAT) 88.0 91.1 95.8 95.3 96.3 96.3 562.8

27 Luīze BOĻŠAKOVA 2006 W Aizpute (LAT) 97.1 99.6 95.4 89.4 87.5 87.0 556.0

28 Diana DUPUŽE 2004 W Viļaka (LAT) 51.5 45.5 53.6 60.8 72.0 62.1 345.5

Sacensību galvenais tiesnesis, Starptautiskās kategorijas tiesnesis                               B.Zavadskis



ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:

MŠ-60(M) - 60 šāvieni ar mazkalibra šauteni guļus, 50m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 4 5 6 SUM

1 Ēriks FILIPĒNOKS 1962 M Dobele (LAT) 102.3 103.6 102.9 104.0 101.5 103.8 618.1

2 Guntis INAUSKIS 1987 M Dobele (LAT) 103.3 101.7 102.8 103.3 100.7 103.9 615.7

3 Raivis BALODIS 1975 M Aizpute (LAT) 102.5 102.3 101.9 100.7 100.5 104.4 612.3

4 Jānis LASMANIS 2003 M Aizpute (LAT) 101.6 102.5 101.5 102.2 104.2 100.2 612.2

5 Rimvydas SPEČIUS 1966 M Viļņa (LTU) 104.3 102.0 101.1 99.9 102.1 100.5 609.9

6 Karel UDRAS 2003 M Ulenurme (EST) 103.7 100.4 102.8 101.7 97.5 101.0 607.1

7 Mykolas OSENCOVAS 2002 M Viļņa (LTU) 99.6 100.7 102.8 102.2 100.5 100.3 606.1

8 Didzis ALEKSĀNS 2003 M Viļaka (LAT) 102.0 99.8 101.7 103.3 99.4 99.2 605.4

9 Igo ZUŠS 2003 M Aizpute (LAT) 99.3 100.7 100.9 100.3 101.4 101.2 603.8

10 Airidas KALESNINKAS 2002 M Kaunas (LTU) 99.0 102.6 102.0 99.2 99.4 101.2 603.4

11 Kārlis ROZENBERGS 1997 M Aizpute (LAT) 102.3 98.5 101.1 102.4 102.3 96.7 603.3

12 Mareks LANGEFELDS 2000 M Dobele (LAT) 99.4 99.2 101.7 100.7 100.2 101.3 602.5

13 Kristaps DIDŽE 0 M Dobele (LAT) 100.3 100.0 97.6 103.1 99.1 100.4 600.5

14 Aleksandrs VOLONCĒVIČS1961 M Rīga (LAT) 100.9 100.7 100.2 99.2 98.4 101.0 600.4

15 Orestas PLEKAVIČIUS 2003 M Šauļi (LTU) 100.7 100.2 100.3 101.5 100.0 97.5 600.2

16 Viktors SIROMJATŅIKOVS1958 M Riga Shooting club (LAT)99.5 98.9 98.6 101.2 99.2 101.6 599.0

17 Gustavs GLEIZUPS 2004 M Aizpute (LAT) 98.5 100.2 101.0 98.8 98.7 100.0 597.2

18 Deimantas REMENČIUS 2003 M Kaunas (LTU) 100.5 101.7 96.2 99.1 98.8 100.8 597.1

19 Aleksis DRUSKINS 2006 M Aizpute (LAT) 96.4 103.2 97.3 99.6 96.4 98.3 591.2

20 Andžejs GŪTMANIS 1999 M Aizpute (LAT) 96.9 98.6 99.8 99.0 99.3 97.1 590.7

21 Rytis KONTRIMAS 1999 M Šauļi (LTU) 100.5 96.4 100.2 100.6 94.8 96.9 589.4

22 Deividas DRYŽA 1999 M Šauļi (LTU) 94.8 98.1 98.1 100.0 96.0 99.0 586.0

23 Roberts LIGNICKIS 2005 M Dobele (LAT) 96.5 99.6 96.4 93.4 99.3 98.6 583.8

24 Agris GULBIS 0 M Dobele (LAT) 98.2 97.1 99.7 93.1 95.3 97.0 580.4

25 Matas MEDIŠAUSKAS 2004 M Šauļi (LTU) 97.8 95.2 95.1 98.9 96.3 96.0 579.3

26 Gustas LIEŠČINSKAS 2007 M Kaunas (LTU) 99.6 95.1 96.1 97.5 95.0 94.4 577.7

27 Vasilijs SMORODINS 1950 M Riga Shooting club (LAT)96.9 96.8 95.0 98.4 96.3 94.3 577.7

28 Jonas MICE 2003 M Kaunas (LTU) 93.6 93.4 95.2 98.3 97.5 99.6 577.6

29 Manfred KUKK 2003 M Ulenurme (EST) 91.2 96.1 97.1 94.7 97.6 99.1 575.8

30 Mārtiņs BERGMANIS 2006 M Dobele (LAT) 90.9 95.0 95.0 94.9 99.8 99.8 575.4

31 Roberts BĒRZIŅŠ 2003 M Aizpute (LAT) 97.3 97.2 97.9 95.0 91.0 96.3 574.7

32 Niks GEDRIMS 2003 M Aizpute (LAT) 94.9 93.8 98.5 96.2 99.8 91.2 574.4

33 Arvis PUŽULIS 2003 M Viļaka (LAT) 99.5 98.1 97.6 92.5 91.4 94.0 573.1

34 Gusts ROĢIS 0 M Aizpute (LAT) 97.2 91.7 96.1 91.6 96.2 100.0 572.8

35 Danielus KLIMAS 2002 M Kaunas (LTU) 94.2 97.8 95.2 91.8 90.0 93.6 562.6

36 Rolands LIEPIŅŠ 2006 M Aizpute (LAT) 88.3 88.4 92.9 95.6 97.7 91.7 554.6

37 Niks ENDZIŅŠ 2001 M Dobele (LAT) 89.6 93.1 84.0 82.5 83.5 85.3 518.0
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ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:  SKSM(588); SM(575); SMK(564); I(555); II(535); III(510)

MP-30+30(W) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Women REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x

1 Agate RAŠMANE 1997 W Dobele (LAT) 93 95 95 283 96 97 98 291 574 20

2 Viktorija DUTKOVSKA 1972 W Riga Shooting club (LAT)91 94 96 281 96 95 96 287 568 11

3 Jekaterina ŽDANOVA 1990 W Viļņa (LTU) 91 96 95 282 96 93 95 284 566 13

4 Marika KOVAĻEVSKA 1977 W Dobele (LAT) 93 96 94 283 95 93 93 281 564 8

5 Anita KRIEĶE-JERMACĀNE1977 W Dobele (LAT) 92 96 93 281 91 97 92 280 561 11

6 Gabriele RANKELYTE 1999 W Viļņa (LTU) 90 96 90 276 95 94 95 284 560 16

7 Greta RANKELYTE 2001 W Viļņa (LTU) 97 95 90 282 92 95 90 277 559 15

8 Ilze BLANKA 1981 W Tukums (LAT) 90 93 87 270 96 94 97 287 557 12

9 Elīza RASIŅA 2004 W Dobele (LAT) 95 94 92 281 89 95 87 271 552 7

10 Daniela DONOŠAITE 2001 W Riga Shooting club (LAT)93 93 92 278 96 90 86 272 550 12

11 Selīna KOVAĻEVSKA 1999 W Dobele (LAT) 91 91 92 274 86 98 89 273 547 11

12 Ieva SIMSONE 1975 W Tukums (LAT) 91 83 93 267 92 87 89 268 535 7

13 Rūta Leila SPRIŅĢE 2002 W Tukums (LAT) 84 91 91 266 92 82 92 266 532 9

14 Raimeda BUČINSKYTE 1976 W Šauļi (LTU) 93 94 92 279 87 72 93 252 531 4

15 Virginija LIŠKAUSKIENE 1968 W Utena (LTU) 87 91 91 269 88 89 84 261 530 4

16 Elerin ROSS 2004 W Ulenurme (EST) 74 91 94 259 84 92 90 266 525 4

17 Gunita ŠAKINA 2003 W Viļaka (LAT) 89 89 92 270 85 76 90 251 521 5

18 Kairi-Liis ROONURM 2000 W Ulenurme (EST) 90 88 91 269 73 87 81 241 510 6

19 Iluta VILCĀNE 1971 W Tukums (LAT) 88 83 87 258 71 81 98 250 508 5

20 Tatjana KĻIMOVA 1962 W Kaunas (LTU) 83 86 93 262 83 84 66 233 495 7

21 Sirli LIKK 2004 W Ulenurme (EST) 80 82 70 232 23 55 42 120 352 2
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ILGOŅA FREIMAŅA X PIEMIŅAS SACENSĪBAS

Dobele, 28. - 29.09.2019

Sporta klases:; SM(585); SMK(574); I(564); II(543); III(520)

MP-30+30(M) - 30+30 šāvieni ar mazkalibra pistoli(apaļais/siluets), 25m, Men REZULTĀTI

Vieta Vārds Gads S|V Komanda 1 2 3 sum(1) 4 5 6 sum(2) SUM 10x

1 Igors ALEKSANDROVS 1968 M Riga Shooting club (LAT)96 98 96 290 94 95 93 282 572 14

2 Rihards ZORGE 2000 M Dobele (LAT) 95 93 95 283 96 95 96 287 570 15

3 Erki SILLAKIVI 1980 M Põlva (EST) 85 93 96 274 98 96 95 289 563 7

4 Daniels VILCIŅŠ 2004 M Dobele (LAT) 94 96 95 285 98 93 84 275 560 18

5 Ernests ERBS 1999 M Dobele (LAT) 93 94 97 284 89 89 98 276 560 14

6 Mārcis GULBIS 2001 M Tukums (LAT) 92 94 99 285 96 95 82 273 558 7

7 Michail BAGROV 1965 M Kaunas (LTU) 88 92 87 267 90 94 92 276 543 8

8 Kristijan KOOSAPOEG 2002 M Põlva (EST) 84 89 90 263 96 90 91 277 540 6

9 Marks ELARTS 2004 M Dobele (LAT) 89 87 90 266 85 94 93 272 538 8

10 Artjoms JAČMENKINS 2002 M Daugavpils (LAT) 85 92 88 265 88 90 87 265 530 7

11 Aleksandrs MIŅINS 1971 M Riga Shooting club (LAT)91 89 92 272 78 86 90 254 526 3

12 Roberts GRAUDIŅŠ 2004 M Dobele (LAT) 90 87 89 266 84 81 93 258 524 5

13 Deniss TRIKOLIČS 2004 M Daugavpils (LAT) 85 83 85 253 89 91 87 267 520 4

14 Anatolijs GRIŠKJĀNS 1981 M Riga Shooting club (LAT)77 85 84 246 95 96 81 272 518 6

15 Edmundas STUMBRYS 0 M Šauļi (LTU) 84 86 83 253 88 84 87 259 512 3

16 Albinas ŠIMKUS 0 M Šauļi (LTU) 80 88 93 261 77 80 85 242 503 4

17 Daniels TITKOVS 2003 M Daugavpils (LAT) 83 82 83 248 82 80 86 248 496 4

18 Deniss ZIĻS 2004 M Daugavpils (LAT) 79 79 86 244 74 88 86 248 492 2

19 Karl Eirik KOHAVA 2006 M Ulenurme (EST) 65 73 80 218 71 64 69 204 422 0
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